Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 27.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

['punb BOoasiHon Fagor B-E705U |

LleHa ¢ HOC: 171 651 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus

KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
HanonbHas
31EKTPUHECTBO
1

peweTka
cTanb

380

4.08

400

730

850

88

69

ApTukyn: 776954

BonsHoli rpuns Fagor B-E705U | ncnonb3yetcst Ha Npeanpustusx obIecTBEHHOrO NUTAHUS, TOPrOBAMN U MALWEBLIX
MPOU3BOACTBAX L1 XXapKyW MACHOI 1 OBOLLHOW NPOAyKLMKM, a Takxe BbICTporo pasorpesa nonygabpukatos. Mogens
OCHalleHa MexaHM4eCK1M yrnpaeneHnem, nHamKaTopamm, perynsaropamm TemnepaTypbl, EMKOCTbIO A5 BOObl U OTKPbITON

noacTaBKo. MaTepman Kopnyca - BbICOKOKa4eCTBeHHas Hep>XXaBetlas Ctallb.

TexHuyeckne xapakTepUCTUKM:
¢ Paamep pewetku: 270x430 mm
¢ EMKOCTb C BOJIO pacrofnoXeHa no pewweTKkoi

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTeuTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HAOC.
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