

**Коммерческое предложение от 14.01.2026****Гриль водяной Fagor B-E705U I****Цена с НДС: 150 308 руб.****Артикул: 776954****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип установки</b>	напольная
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество зон нагрева</b>	1
<b>Материал поверхности</b>	сталь
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	4.08
<b>Ширина, мм</b>	400
<b>Глубина, мм</b>	730
<b>Высота, мм</b>	850
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	88
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	69

Водяной гриль [Fagor B-E705U I](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для жарки мясной и овощной продукции, а также быстрого разогрева полуфабрикатов. Модель оснащена механическим управлением, индикаторами, регуляторами температуры, емкостью для воды и открытой подставкой. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

**Технические характеристики:**

- Размер решетки: 270x430 мм
- Емкость с водой расположена под решеткой

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.